G4M A~A OØ NJYO. OS#fhCr4 tlS f L t

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº DE DE fl  DE 2024

"Concede o Título de Cidadania Catalana

ao Sr. JORGE LUIZ SCHWAB"

A Câmara Municipal de Catalão, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

aprova, e eu, Presidente da Câmara Municipal, público o seguinte Decreto Legislativo:

Art.1º — Fica concedido o Título de Cidadão Catalano ao SR. JORGE LUIZ SCHWAB, em

reconhecimento aos relevantes trabalhos prestados ao Município de Catalão.

Art. A concessão de que trata o presente projeto ocorrerá em Sessão Solene, em data
a ser definida pela Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Catalão - Go

Art. 32 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Plenário Júlio Pinto de Melo, aos dias do mês de  qC~O l ̀ ~  do ano de 2024.

Helson Barbosa de Souza — Caçula

Vereador

BIOGRAFIA

JORGE LUIZ SCHWAB, natural de Guarujá do Sul — Sc em 10/11/1963, mas
cresceu na cidade de Missal no PR. É filho de D. Celia Rambo e Sr. Hildemar
Schwab, casado com Luciane e pai de Ana Luiza, Luiz Eduardo e Izabela .

É Bacharel em Direito, mas seu ramo de atuação é a fabricação de lancha
Bass Boat.

Conheceu Catalão através da pesca esportiva, pelo fato de ter na região
tucanarés azul, amarelo (pinima) conhecido como hulk, que só é
encontrado na região do lago Serra do Facão, atraindo pescadores de todo
o Brasil.

Percebendo o potencial turístico através de contatos com o Paulinho da
Casa da Pesca, estabeleceu uma parceria em 2018 para apoiar a pesca
esportiva, se oficializando como patrocinadores oficiais do Circuito Goiano,
que se consagrou o maior evento do Brasil.

Tem duas grandes paixões, que são velocidade e agua.

E acreditando no potencial de Catalão, é que em seus projetos para 2024
está confirmado a instalação de sua empresa a FIBRILAR — Lanchas de Alta
performace, ou seja, para lazer e a pesca esportiva, pois quer fazer parte
da economia dessa cidade acolhedora e próspera.

DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELttTRICA ELETRÕNICA
e

■~f,en' Equatorial Goiás Distribuidora de Energia S.A.
ENERGIA CNPJ: 01.543.032/0001-04 • E: 100.549.420

Rua 2, Qd. A-37, Nº 505 - Jardim Goiás - Goiânia-GO CEP: 74.805-180

Classificação: B Bi RESIDENCIAL - RESIDENCIAL NORMAL CONVENCIONAL

Tensão Nominal Disp: 220V Lim Min: 200,2 V Lim Max: 231,0 V

NAYARA ALONSO LOPES
CNPJ/CPF: 027.868.201-46
RUA HERMOGENES F SILVA, N. 65, APART - 4
VILA SANTA TEREZINHA
CEP: 75709440 CATALAO GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL: 0%

Conta mês

JUN/2024

Tipo de fornecimento: BIFASICO

/'
~LJ

Fia,~

Vencimento

25/07/2024

Parceiro de Negócio

113236429

Unidade Consumidora

10020533002

Total a pagar

R$**********88,57

yFi

Segunda via

~l

Data das:
Leituras

Leitura Anterior
16/O5/2O24

L
1

ti1 1 LrJ ~

{L{:a•f1 a . a ~r~1. —:ijrr; • l .~~• FT_ ~ ~~

t1

NOTA FISCAL

Consulte pela

https://dfe-p

chave de aces
52240601543

Protocolo de.
CROP 5258: V

INFORMAÇÕES PARA O CLIENTE

INFORMAÇÕES DO SCEE: GERAÇÃO CICLO (5/2024) KWH: UC 1990212132 : 874,00. EXCEDENTE RECEBIDO KWH: UC 1990212132 : 8,74. CRÉDITO RECEBIDO KWH 194,0O, SALDO KWH: 9.468.00, SALDO A EXPIRAR E
RATEIO GERAÇÃO: UC 1990212132 = 1%
PERIODO DE REFERENCIA DA APURAÇÃO DOS INDICADORES DE CONTINUIDADE = 4/2024. VRC = RS 13,04720

Itens de fatura Unid. Quant.
Preço unit (R$)
com tributos Valor (R$) PIS/

COFINS
Base Calc.
ICMS (R$)

FORNECIMENTO

ENERGIA ATIVA FORNECIDA kWh 244,00 0,926919 226,17 9,8 226,17

ENERGIA INJETADA - UC 1990212132 kWh 194,0O 0,926919 -179,82 -7,79 -179,82

ITENS FINANCEIROS

CONTRIB. ILUM. PÚBLICA - MUNICIPAL 39,46

JUROS MORATÓRIA. 14,00 0,21

JUROS MORATÓRIA. 46,00 0,70

MULTA - 04/2024. 14,00 0,91

MULTA - 03/2024. 46,00 0,91

VALOR CORREÇÃO IPCA. 46,00 0.03

TOTAL

Medidor

11306173-1 ENERGIA ATIVA- KWH

Postos ' Leitura
horários- Anterior

ÚNICO

Aliquota. Tarifa
ICMS (R$) ICMS

unit. (R$)

19% 42,97 0,710630

19% -34,17 0,710630

88,57 2.01 46,35 8,81

Leitura Const Consumo
Atual Medidor kWh

13222 13466 1,000000 244

Resolução ANEEL Apr

22/

REAVISO DE VENCIMENTO

LIGUE GRÁTIS OF
ATENDIMENTO GRATI
Acosse o nosso site: equatorli
Fala corn a Clara pato Whati l

DIREITOS
E dIreIto do consumidor ou dt
DIC, FIc, DMIC e DICRI a qualgi
E direito do consumlrlor ou da
dado t Tdlvlduats relativos a uni

~ I

LS:oT `bZOZ/í3U/£T

POLEGAR DiREiTO

I 3o T

ratoD ddesp,qnvq3111//:sd~q ddysp~qrn (•s)

ç:01  `bZOZ/8(?/£ I

'Luo~ dthspgAvqa.»,r;':sdllq ddysir,g (S)